
令和４年 6 月吉日 

山形県理学療法士会会員 各位 

  

一般社団法人山形県理学療法士会 

会      長  岩井 章洋 

職能局担当理事  田中 秀典 

                

 

第２回介護報酬改定に関する影響調査へのご協力について（お願い） 

  

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和３年度介護報酬改定を受けての影響調査（第２回）を実施いたします。介護保険

領域に従事されている会員の皆様より、改定に伴う実情をお伺いし、情報共有や課題解決、理学

療法士の職業価値の向上につなげることを目的としております。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが調査へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、第１回目の調査の際にも貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございました。 

 

謹白 

 

 

記 

 

対  象：介護保健領域（入所、通所、訪問）に従事している会員 

回答期間：令和４年７月１日（金）～７月３１日（日） 

回答方法：本紙下部の配属先に準じるQRコードもしくはURLにアクセスし回答してください。 

     回答に要する時間は 5 分程度です。 

       ※より正確な実態調査を行うため、複数に配属されている方は、入所・通所・訪問

の領域ごとに回答をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先  ハイマート福原 菅野絵美 Email：i_love_heimat@yahoo.co.jp 

       ＜ 入所 ＞       ＜ 通所 ＞       ＜ 訪問 ＞ 

 

もしくは右記 URL から  ＜ 入所 ＞  https://forms.gle/iQMx8kAg6Fa74eiW7 

                       ＜ 通所 ＞  https://forms.gle/bED8DJZrpeYEDEAw8 

                      ＜ 訪問 ＞  https://forms.gle/8F1HRXzoodCCHtUy8 

https://forms.gle/iQMx8kAg6Fa74eiW7
https://forms.gle/bED8DJZrpeYEDEAw8
https://forms.gle/8F1HRXzoodCCHtUy8

